PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 037/2018

Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições retifica o Edital

036/2018 que DIVULGA A ANÁLISE DOCUMENTAL DO MÉRITO

CIENTÍFICO do processo de seleção para as Bolsas de Pesquisa e Extensão – Artigo

171 - FUMDES, referente ao Edital nº 030/2018, a saber:

Art. 1º - Fica homologada a inscrição do candidato Mauricio Augusto de

Farias Vaz, Curso de Engenharia Civil, referente à análise documental do item 4.1

(envelope do mérito científico) e entrega do item 4.2.1 (envelope de análise de

carência).

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 29 de março de 2018.

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação